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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAQO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: JOSE MARIA DE SOUZA MOREIRA

Fone: (91)98829-4681 | Email: jose.moreira28@yahoo.com.br
Matricula Qtde. Didrias Cargo/Funcio RG CPF
125784-6 Uma Vereador 4957814 *kw 241.172-%*
Niimero da Conta p/ Depésito: 32739-2 Agéncia: 804
Tipo de Didria [ Natureza da Didria Informagdes Adicionais
’___|Dentro do Estado Diéria Unica Origem: Aurora do Para- PA
DF ora do Estado I:ICapital com pernoite Destino: Belém/PA
Capital do Estado DCapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsio/lda):  10.10.2023
[ ]capital Federal Data (Prev./ Volta):  10.10.2023

Anexado (s) documento (s) necessarios a soluciio do assunto e informagdes complementares.

Objetivo:

Visita Especial - GABINETE do Dep. Wenderson A. Chamon - MDB/PA, para tratar sobre Emenda para

construciio de ""Uma Ponte de Concreto para a Comunidade Boa Aventura, no referido municipio.

Aurora do Para/PA, 06 de outubro de 2023.

Rua Sdo Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Para - PA - CEP: 68658-000, CNPJ: 34.689.489//0001-72,
Fone: (91)98822-6664, E-mail: camaraaurora2017 @gmail.com - site: auroradopara.pa.leg.br/




ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAQ

Portarian?216/2023

Dispde sobre a concessido de diarias para ocorrer com despesas de
passagens, hospedagem e alimentac¢do, ao Sr. José Maria de Souza Moreira e
da outras providéncias.

O Presidente da Cadmara Municipal de Aurora do Para, Estado do Para, no uso de
suas atribuicoes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento
Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDQ a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 10
de outubro de 2023, esteve presente na ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO PARA no gabinete do Deputado Wenderson Azevedo Chamon - MDB, para
tratar de assuntos sobre Emenda para Construcao de “Uma Ponte de Concreto”
para a Comunidade Boa Aventura no Municipio de Aurora do Para.

RESOLVE:

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 600,00 (seiscentos reais),
ao Sr. José Maria de Souza Moreira, Vereador da Camara Municipal de Aurora do
Para, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentacgao, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 10 de outubro de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N? 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009 E REVISIONADA PELA
RESOLUCAO N° 001, DE 16 DE MARCO DE 2022 E REVISADA PELA
RESOLUCAOQO N2 005, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

Art. 3¢ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicac¢ao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cémara)ﬁ icipal de Aurora do Para, 06 de outubro de

2023. #

PRESIDENTE DACAMARA
MUN. DEAURORA DO PARA

coE. e sq

R 30565 55—
José Rivanaldo Araijo
Presidente da Camara Municipal de Aurora do Pard/PA.

Rua Sdo Francisco. s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017(@gmail.com
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ESTADODO PARA
) PODER LEGISLATIVO _
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Autorizacao de Viagem

N°: 216/2023

Autorizo o Senhor José Maria de Souza Moreira, Vereador da Cdmara Municipal de
Aurora do Pard, a sc deslocar desta Cidade com destino a Belém/PA. Compareceu no dia 10
de outubro de 2023. para participar de uma reunifio na “ASSEMBLEIA LEGISLATIVA?”,
para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio de Aurora do Para. Fica estimado o
valor de RS 600,00 (seiscentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo receber, na
Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n 001, de 04 de agosto de 2009 e
Revisionada pela Resolugdo n® 001, de 16 de Margo de 2022 e Revisada pela Resolucdo n® 005, de 03
de Agosto de 2023.

Aurora do Para, 06 de outubro de 2023.

T 4
. £
-JOSE RIVANALDO ARAUJO
PRESIDENTE DA CAMARA
MuN DEAURQRA DO FARA
CPF. 905 £31.904-34

José Rivanaldo Araijo

Presidente da Camara Municipal de Aurora do Pard/PA.

Rua S@o Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARA
GABINETE DO DEPUTADO WENDERSON AZEVEDO CHAMON - MDB

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

DECLARAMOS para os devidos fins junto a Camara
Municipal de AURORA DO PARI:\, que o Senhor JOSE MARIA DE
SOUZA MOREIRA, Vereador desse Orgdo, compareceu neste Gabinete

Parlamentar no dia 10 de outubro do ano corrente, para tratar de
assuntos do Municipio.

Belém (PA), 10 de outubro de 2023.

Juléna Barroég re’ s
sora Parlamentar

Mat.21770
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PODER LEGISLATIVO ’
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

RECIBO
Valor: RS 600,00

Eu. José Maria de Souza Moreira, recebi o valor de seiscentos reais referente a uma diaria

para participar de uma reunifio em Belém/PA no dia 10 de outubro de 2023,

Aurora do Para, 11 de outubro de 2023,

A
jz'hma de Souza Moreira
CPF:

RG:

Rua Séo Francisco. s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Pard- PA - E-mail: camaraaurora2(017/@gmail.com
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Sicredi

Associado: CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Cooperativa: 0804

Conta Corrente: 84773-2

Impresse em 11/10/2023 - 12:57:59,

Salicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Cooperativa Destino:
Caonta Destino:
Favorecido:

Origem dos Recursos:
Data da Transferéncia:
Hora da Transferéncia:
Valor Transferido (R$):
Maotivo da Transferéncia:

Autenticagao Eletrdnica:

Transferéncia Entre Contas

JOSE

0804

84773-2

2009706373

804

32739-2

JOSE MARIA DE SQUZA MOREIRA
Conta Corrente

11/10/2023

12:57:58

600,00
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* Atransacao acima fei realizada via Internet Banking Sicredi canforme as condigdes especificadas neste compravante.

* Os transfaréncias realizadas nos sdbados, demingos e feriados serfo processadas com a data contabil da proxime dia wiil.

* (s dados digitados sdo de respansabilidade do usudrio.

" Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagao ccorrerd mediante disponibilidade de limite. salde & demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

Servigas por telefone 3003 4770 (Capilais e Regides Matropolitaras)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 080G 724 7220
Quvidoria 0800 B46 2518
Atendimento aos deficientes audilivos ou de fala 0800 724 0525

https:#ibpj.sicredi.com. brifib-view/transferencias/confirmar. htmil
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